裝

訂

線

國立彰化女子高級中學　函
地址：500彰化市光復路62號
聯絡人：文化資源中心　王奕仁
先生
聯絡電話：04-7240042#228
傳真電話：04-7264783
電子信箱
：culture@ms.chgsh.chc.edu.tw受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年9月23日

發文字號：彰女教字第1040004202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教案甄選計畫（1040004202-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：中華文化基本教材資源中心辦理「普通高級中學課程中華

文化基本教材資源中心104年教學教案設計甄選」，請貴

校推薦並鼓勵國文教師參加。

說明：

一、教案甄選時程如下：

(一)報名時間：即日起至104年11月13日(五)(以郵戳為憑)。

(二)獲選作品公布：104年12月初公告於中華文化基本教材資

源中心網站，網址：http://culture.chgsh.chc.edu.tw/，並專

函通知獲獎人。

二、甄選項目：

(一)核心課程：中華文化基本教材(請以多元教學、差異化教

學、補救教學及資訊融入教學為主題) 。

(二)作品內容：以中華文化基本教材內容為教學設計的主題

，設計出合宜的教學教案。教案設計宜兼顧教學內容與

學生的關聯性、知識間關聯性及整合性、教案的多元性

及應用性。

三、投稿者資格：對中華文化基本教材之教育有興趣者均可參

加。

四、收件方式與收件內容：

第 1 頁 共 2 頁

-111846123

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(一)教案紙本一式三份、教案電子檔光碟一份(內含教案電子

檔及教案相關資料)、授權同意書正本一份。

(二)請掛號郵寄：彰化市光復路62號 『中華文化基本教材資

源中心收』，並請於信封上註明「參加中華文化基本教

材資源中心教學教案設計甄選」。

１、教案電子檔檔案名稱：○○高中△△△，例如：彰化

女中王小明。

２、『授權同意書』請與紙本一同以『郵寄掛號』寄至上

列地址。

(三)計畫電子檔請至資源中心網站

http://culture.chgsh.chc.edu.tw/ 下載。

五、獎勵：

(一)優勝：3名，禮卷(每位3000元禮卷)、獎狀一紙。

(二)佳作：5名，禮卷(每位1000元禮卷)、獎狀一紙。

(三)得獎名額得視評審結果予以調整。

六、聯絡人：中華文化基本教材資源中心助理 王奕仁先生，電

話：04-7240042分機228，E-mail：culture099@gmail.com

。

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、中華文化基本教材資源中心(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/09/23
16:32:45

校長 鄭  曜  忠

第 2 頁 共 2 頁

-111846123

	彰化縣私立文興高級中學